ultra uero prefinitos terminos non licebit  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

unanimi misericordia miserati pauperiem  1  1195  2  1195  0  0  0  0 

unde ad ueteres querelas ualeret redire  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

unde ęcclesiam sancti autberti quę specialiter ad nos 
pertinet 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

unde  eidem  ecclesie  nocte  ac  die  fit  luminare 
indesinentum paratum 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

unde quoniam de rationis consideratione  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

unde uestra nouerit uniuersitas  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

unde  ut  redemptorem  nostrum  in  galilea  uidere 
mereamur 

1  1134  1  1134  0  0  0  0 

unica uoce predicare debemus interdicimus  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

uniuersa que subtraxerat scilicet  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

uniuersę posteritati notam facere  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

uniuerso prioris exigentie et iustitie dimisso debito  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

unus  scilicet  modius  frumenti  de  quo  ita 
conposuerunt cum infirmis 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

uobis concessit scriptoque firmauit  1  1157  2  1157‐1185  1  1157  3  1157‐1185 

uobis  igitur  mandamus  auctoritate  apostolica  et 
nostra et districte precipimus quatinus sentenciam 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

uobis notum facimus  1  1190  4  1180‐1190  0  0  1  1180 

uolens  huic  tanto  communicare  beneficio 
donationem 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

uolens tradere ad agricolandum  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

uolumus igitur ad uestram prodire noticiam  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

usque  ad  furcatos  canales  totum  preter  ulteriorem 
paludem 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

usque ad prohibitionem illorum excolere poterint et 
excultam  libere  sicut  supradictam  in  perpetuum 
possidere 

1  1133  1  1133  1  1133  1  1133 

ut animarum secularium curis implicentur  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

ut  assiduis  eorum orationibus  portum  tranquillitatis 
obtineamus 

1  1165  1  1165  0  0  0  0 
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ut autem cum omni diligentia et industria hoc faceret  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

ut autem de his quę ęcclesię prefate collata sunt  1  1133  1  1133  1  1133  1  1133 

ut autem eos pondus diei et estus  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

ut autem fratres quieta deuotione inibi diuino cultui 
uacare  possint  locum  illum  perpetua  libertate 
donamus 

1  1146  1  1146  0  0  0  0 

ut autem hec donatio maiori auctoritate niteretur ac 
debito procederet ordine 